事 務 連 絡

令和 2 年 10 月吉日

横浜市空手道連盟

加盟団体 各 位                      横浜市空手道連盟

事務局長 濵野 隆一

   令和２年度横浜市スポーツ表彰候補者の推薦について

平素より組織運営にご協力いただき心から感謝申し上げます。

  さて、横浜市体育協会より、令和 2年度横浜市スポーツ表彰候補者の推薦について

通知がありましたので下記のとおりお知らせします。表彰対象の要項を読んでいただき

お申し込みお願いします。 なお、期日・郵送先などお間違いない様お願いします。

１ 表彰対象期間

  令和元年１１月１日～令和２年１０月３１日

２ 提出書類

（１） 功績調書  スポーツ功労賞 （様式２）

優秀指導者賞  （様式３）

優秀選手賞   （様式４－１，２）

スポーツ奨励賞 （様式５-１，２，３）

（２） 功績を表す資料（大会プログラム・新聞記事のコピー等）

※各種大会で優秀な成績を収めた者のみ添付

※大会プログラムは、大会要綱・実施要項・受賞候補者の成績記載分

３ 提出期限

  令和２年１１月１０日（火）必着

４ 提出先

  〒222-0035 横浜市港北区鳥山町 1108-5ユーハイツ 103

   横浜市空手道連盟 事務局長 濵野 隆一宛

    TEL 080-7024-2017    / Mail  haman.x110@gmail.com

mailto:haman.x110@gmail.com